

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภทงาน ชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง เชื่อมต่อท่อจ่ายน้ำเดิมโครงการสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านไทรงาม หมู่ 11

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	370,536.46	1.3375	495,592.52	
	เดือนโต				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก...0..%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			495,592.52	
	ขอตั้งบก่อสร้างเพียง			495,500.00	
สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน					
เฉลี่ยราคาประมาณ		-		บาท/ตร.ม.	


.....ประธานกรรมการฯ

(นางปัทมา กรุมรัมย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู


.....กรรมการฯ

(นายศิริวัฒน์ คีสรสันติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.วังชมภู


.....กรรมการฯ

(นายวิโรจน์ พาณิชย์บุญญา)

ผอ.กองคลัง อบต.วังชมภู

ตารางรายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ ขยายท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร บ้านไทรงาม หมู่ 11


ปริมาณงาน โดยการวางท่อ พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ยาว 800 เมตร พร้อมจุดจ่ายน้ำเข้านา จำนวน 14 จุด

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ป้ายโครงการ จำนวนละ 1 ป้ายตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง เชื่อมต่อท่อจ่ายน้ำเดิมโครงการสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านไทรงาม หมู่ 11

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าดินขุดและถมดิน	333	ลบ.ม.	0	0	99.00	32,967.00	32,967.00	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	1.9	ลบ.ม.	0	0	306	581.40	581.40	
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	0.64	ตัน	2,430	1,555.14	0	0	1,555.14	
	2.2 หินผสมคอนกรีต เบอร์ 2	2.07	ลบ.ม.	560	1,159.76	0	0	1,159.76	
	2.3 ทรายหยาบ	1.14	ลบ.ม.	494	562.76	0	0	562.76	
3	ท่อPVCชนิดปลายธรรมดา								
	ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5	200	ท่อน	1192.40	238,480.00	200.00	40,000.00	278,480.00	
4	ท่อPVCชนิดปลายธรรมดา								
	ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	34	ท่อน	347.60	11,818.40	75.00	2,550.00	14,368.40	
5	น้ำยาประสานท่อPVC 250 กรัม	50	กป.	120.50	6,025.00	0	0	6,025.00	
6	ประตุน้ำเหล็กหล่อ แบบพวงมาลัย	1	ชุด	4095	4,095.00	0	0	4,095.00	
7	เหล็ก ขนาด 6 มม.	14	เส้น	45.00	630.00	8.00	112.00	742.00	
8	งานเชื่อมต่ออุปกรณ์ท่อและบอกลาว PVC							30,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							370,536.46	


.....ประธานกรรมการฯ

(นางปัทมา กรุมรัมย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู


.....กรรมการฯ

(นายศิริวัฒน์ อีสรรสันดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน คบต.วังชมภู


.....กรรมการฯ

(นายวิโรจน์ พาณิชย์บุญญา)

ผอ.กองคลัง อบต.วังชมภู

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตร บ้านไทรงาม หมู่ที่ ๑๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๕๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยการวางท่อ พีวีซี ขนาด ๖ นิ้ว ยาว ๘๐๐ เมตร พร้อมจุดจ่ายน้ำเข้านา จำนวน ๑๔ จุด พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์ ป้ายโครงการ จำนวนๆ ละ ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๕,๕๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้า
ร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางปัทมา กรุ่มรัมย์ เป็นประธานกรรมการ

๖.๒ นายวิโรจน์ พาณิชย์บุญญา เป็นกรรมการ

๖.๓ นายศิริวัฒน์ อิศรสันติ เป็นกรรมการ